
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1052

QUILLÓN, viernes 9 mayo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1368, 0-1369, 0-1370, 0-1371, 0-1372, 0-1373, 0-1374,
0-1375, 0-1376, 0-1377, 0-1378, 0-1379, 0-1380, 0-1381, 0-1382, 0-1383, 0-1384, 0-1385,
0-1386, 0-1387, 0-1388, 0-1389, 0-1390, 0-1391, 0-1392

— 0-1397, 0-1396—O-1399, 0-1400, O-1401, 0-1402, 0-1403

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A;L414
SR(ES)¡COPELEC LTDA.

- ̂ ^̂ 4̂-31-í—̂ —14̂ 2, 0-1433, 0-1434, 0-1435—-0-143Í, 0-1437

LA SUMA DE $:6.400.866
Y SON:SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS

, 19-486, 19-487-,-19-488, 19-489, 19-490 , 19-491, 19-492 ,-19-493-̂ 9-494-̂ 19

0-1393, 0-1394, 0-1395

-&-1404i- 0-1405—0-1406

0-1415, 0-1416, 0-1417

129

0-1438, 0-1439, 0-1440

PESOS M/L

0-1396,

0-1407^

0-1418,

0-1430,
&-1441,-

>OR LO SIGUIENTE:
CANCELA ALUMBRADO PUBLICO CORRESPONDIENTE AL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 25 DE FEBRER

2014 AL 25 DE MARZO 2014, POR $ 6.400.866.- DE COMERCIAL COPELEC S.A. SEGÚN NOMINA DE

FACTURAS ADJUNTAS.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 6.400.866 6.400.866




